

I SETTORE

	nr. 129	Del 28/03/2019
Determinazione del Responsabile		
•	nr. / () /	del 20-3-10
Registro Generale	901	

Oggetto:	Liquidazione Canone per il 2019 del software "Net	
33	Service WEB – Gestione Amministrazione	
	Trasparente" - D.lgs 97/2016. CIG: Z2A276D781	

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Vista la Determina del I Settore n.96/2019 avente ad oggetto: "Rinnovo Canone per il 2019 del software "Net Service WEB – Gestione Amministrazione Trasparente" – D.lgs 97/2016. CIG: 72A276D781

Vista la fattura n.6_19 del 19/03/2019, presentata in data 20/03/2019 - prot. 6419, dalla ditta Net Service srl, relativa al servizio di rinnovo canone per il 2019 del software "Net Service WEB – Gestione Amministrazione Trasparente" – D.lgs 97/2016.

Preso atto che il servizio è stato regolarmente effettuato;

Visto il DURC;

Visto il vigente regolamento di contabilità; Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; Visto l'Ordinamento EE.LL. Vigente in Sicilia

DETERMINA

Di liquidare a favore della Net Service srl, con sede in Catania - P.I. 03777530878, la fattura n. 06 19 del 19/03/19, di € 4.270,00 relativa al servizio di rinnovo canone per il 2019 del software "Net Service WEB – Gestione Amministrazione Trasparente" – D.lgs 97/2016. con accredito sul codice iban dedicato, risultante agli atti d'ufficio, trasmettendo il presente provvedimento al servizio finanziario del Comune avuto riguardo all'impegno assunto al cap. 46 60 assunto con Determina del 1 Settore n. 96/2019.

Il Responsabile del I Settore Ferrara Maria Concetta

MCFerrerp

Snf/Lrt/UffSegr



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I SETTORE N. 129 DEL 23.03.2019 PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 28.03.2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Ferrara Maria Concetta

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la Cap. ..6.60. - 2 del bilancio comunale.

Giardini Naxos, 23. 05-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott. Mario Cavallaro